
Visiem pretendentiem konkursā ar identifikācijas 
numuru DVT 2013/4 ERAF  

 
 

 
Konkursa komisija ir saņēmusi šādus jautājumus- priekšlikumus:  
Jautājums par konkursu: 
 

Iepazīstoties ar konkursa „Par tiesībām realizēt Pasūtītāja tehniskos projektus Daugavpilī 
mācību korpusu Strādnieku ielā 16, Mendeļejeva ielā 1 un Varšavas ielā 23, mācību 
darbnīcas Varšavas ielā 21A renovācijai un dienesta viesnīcu vienkāršotai renovācijai 
Bauskas ielā 23 un Bauskas ielā 25” ( identifikācijas numurs Nr. DVT 2013/4 ERAF) 
nolikumu, darbu apjomiem un pievienoto informāciju, lai varētu iesniegt savu piedāvājumu, ir 
nepieciešams saņemt atbildi uz sekojošiem jautājumiem: 
 
Par sadaļu „Daugavpils Valsts tehnikuma dienesta viesnīcas vienkāršota renovācija 
Bauskas ielā 23, Daugavpilī” 
 

1. Apskatot saņemto rasējuma lapu AR-12 un dotos apjomus rodas jautājums par 
ugunsdrošām durvīm. Ugunsdrošajām durvīm nav norādīts materiāls, no kā 
izgatavotas! Lūdzu norādīt no kāda materiāla ir izgatavotas ugunsdrošās durvis? 

 
Par sadaļu „Daugavpils Valsts tehnikuma dienesta viesnīcas vienkāršota renovācija 
Bauskas ielā 25, Daugavpilī” 
 

2.  Apskatot saņemto rasējuma lapu AR-13 un dotos apjomus rodas jautājums 
par ugunsdrošām durvīm. Ugunsdrošajām durvīm nav norādīts , no kā 
izgatavotas! Lūdzu norādīt no kāda materiāla ir izgatavotas ugunsdrošās 
durvis? 

 
3. Apskatot dotos apjomus, (pozīcija no 15 līdz 19) lokālajā tāmē nr. 2, rodas 

jautājums par sienu apmetuma, špaktelēšanas un krāsošanas darbiem. 
Starpsienu mūrēšana ir 365.04 m3 no 100 mm gāzbetona blokiem un 140 m3 
no 150 mm gāzbetona blokiem. Tas ir 100 mm starpsiena ir 3650.4 m2 un 
150mm starpsiena ir 933.33 m2. Kopā ir 4583.73 m2 starpsienas. Apmetuma, 
špaktelēšanas un krāsošanas darbi jau ir nepieciešami no abām pusēm 
starpsienai, līdz ar to apmešanas, špaktelēšanas un krāsošanas darbi ir vismaz 
9000 m2, bet vēl ir arī esošās sienas, kā arī ārsienas kur arī droši vien ir 
vajadzīgs apmetums, špaktelēšanas un krāsošanas darbi. Lūdzu labot sienu 
apjomus? 

 
Par sadaļu „Daugavpils Valsts tehnikuma mācību korpusa renovācija Strādnieku ielā 
16, Daugavpilī” 
 

4. Dotajā lokālajā tāmē  nr. 2 starp 10 un 11 pozīciju ir slēptā pozīcija 
„Notekūdeņu piltuves nomaiņa”. Vai šo pozīciju drīkst izdzēst? 

 

10   Deflektoru siltumizolācijas 
ventilēšanai nomaiņa gb. 13 

    Notekūdeņu piltuves nomaiņa     
11  Notekūdeņu piltuves nomaiņa gb. 2 

 
 



5. Dotajā lokālajā tāmē  nr. 3 starp 9 un 10 pozīciju ir slēptā pozīcija. Vai šo 
pozīciju drīkst izdzēst? 

 
    Fasādes dekoratīvie elementi     
10     kpl 1.00 

10   
Fasādes apdare ar dekoratīvām 
monopolikarbonāta žalūzijām 
(200x6000h) gaišā tonī ( AR-5) 

kpl 1.00 

 
 

6. Dotajā lokālajā tāmē  nr. 5 starp 28 un 29 pozīciju ir slēptās pozīcijas. Vai šīs 
pozīcijas drīkst izdzēst? 

 
28   Dēļu grīdas krāsošana m2 1285.40 
    eļļas krāsa kg 449.89 
28   Kāpņu laukumu demontāža pakāpes 

daļas izbūvei kpl 1.00 
29   Kāpņu ar margam atjaunošana kpl 2.00 
30   Pakāpienu daļu (ar margam) izbūve kpl 1.00 
          
          
29   Kāpņu laukumu demontāža pakāpes 

daļas izbūvei kpl 1.00 
30   Kāpņu ar margām atjaunošana kpl 2.00 
31   Pakāpienu daļu (ar margām) izbūve kpl 1.00 

 
7. Apskatot dotos apjomus, lokālajā tāmē nr. 5 rodas jautājums par sienu 

apmetuma, špaktelēšanas un krāsošanas darbiem. Starpsienu mūrēšana ir 
76.22 m3 no 100mm gāzbetona blokiem un 80 m3 no 150mm gāzbetona 
blokiem. Tas ir 100mm starpsiena ir 762.2 m2 un 150mm starpsiena ir 533.33 
m2. Kopā ir 1295.53 m2 starpsienas. Apmetuma apjoms ir uzrādīts tikai 7.9 
m2. Bet špaktelēšanas darbi ir paredzēti 10642.77 m2. Vai ir domāts, ka 
gāzbetona sienu tikai špaktelē un krāso. Vai tad nav nepieciešams arī 
apmetums? Lūdzu labot dotos apjomus? 

 
Par sadaļu „Daugavpils Valsts tehnikuma mācību darbnīcas renovāciju Varšavas ielā 
21A, Daugavpilī” 
 

8. Dotajā lokālajā tāmē  nr. 5 starp 1 un 5 pozīciju ir slēptās pozīcijas. Vai šīs 
pozīcijas drīkst izdzēst vai arī materiāla izmaksas likt iekrāsotajās pozīcijās? 

 
    LOGI     

1   
Logu - stikla pakete PVC rāmī  ar 
siltumvad.koef. 1,3W/m2K 
uzstādīšana 

m2 14.18 

    L-1 1100x1090 gab 1.00 
    L-2 600x1100 gab 2.00 
    L-3 1100x1820 gab 6.00 
    makroflex bal 7.00 

2   
Logu - stikla pakete alumīnija 
karkasā ar siltumvad.koef. 
1,3W/m2K uzstādīšana 

m2 115.71 

    L-4 2850x3300 gab 11.00 



    L-5 2850x855 gab 5.00 
    makroflex bal 58.00 
3   Palodžu uzstādīšana m 57.00 
4   Iekšlogu - stikla pakete PVC rāmī 

uzstādīšana m2 33.25 
    SL-1 ar durvi 3450x2700 gab 1.00 
    SL-2 3450x2700 gab 1.00 
    SL-3 3450x5410 gab 1.00 
    makroflex bal 17.00 

 
Par visām sadaļām (ēkām): 

 
9. Apskatot dotos apjomus, rodas jautājums par flīzēm. Lūdzu iesniegt flīzēm 
detalizētāku tehnisko informāciju, lai varētu noteikt cenu līmeni. 

 
 

 


